
A

A

A

MN

MN

MN

MN

MN

MN

MN

MN

MN

MN

MN

MN

MG

MN

MN

MG

MN

B

N

MN

MN

A

A

MG

MN

TR

N

N

A

MN

MN

A

N

MN

B

ū

MN

MN

MG

MG

N

MN

(katil.)

B

MN

MN

MG

MN

N

N

MN

MN

N

MN

ū

MN

MN

MN

B

Ž
Tr

Tr

MG

ū A

A
A

A

N

B

B

A

N

A

ų

MN

Ž

Tr

Tr

D
V

R
D

V
R

DVR
DVR

D
V

R
D

V
R

D
V

R
D

V
R

DVR
DVR

D
V

R

D
V

R

DVR

DVR

DVR
DVR

DVR

D
V

R
D

V
R

D
V

R D
V

R
D

V
R

D
V

R

D
V

R
D

V
R

D
V

R

D
V

R
D

V
R

D
V

R

D
V

R
D

V
R

DVR

D
V

R
D

V
R

DVR
DVR

DVR

2-A-4

132-D-13

A

A

A

A

A
A

MN

A

Tilt.

V

V

V

V

V

L

L

L

V

V

V

V

V

V

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

V

V

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

V

V

V

V

V

T
T

T

F

F

F

F

F

F

F

F

F

L

F

F

L

L

L

F

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

L

L

L

V

V

V

F

F

105

131

151

110A

120,43

118.94

119,02

117,36

119,36

117,24

118,80117,20
117,14

117,02

117.31

116,81 118,36

115,95 116,39115,87

118,11

115,54

114,79

117,33

114,09

116,94

16,55

91A

93A

92A

3 93
2

1
492 94

91

91A

98

106,31

106,43

105,83
111,
111,50

107,83

107,75105,14104,83

104,80 111,51104,69

111.49
104,77

104,38
111.17

104,11
111,20104,36

105,15

111,06

101/10

99

>
<

●

●

○

▼

▼

L

F

L

○
○

○
○

○
○

○
○

○

○
○

○
○

○
○

○
○

○

Krūmynas

○
○

○
○

○
○

○

○
○

○
○

○
○

○
○

○
○

○

116,59
116,44 116,70

116,52
116,90
116,70

116,82
117,01
116,81

116,98
116,91

117,25

117,08
116,92

117,11
116,92

117,09
116,92

117,19

117,25

117,18

117,13
116,96

117,12

117,10
116,93

117,29

117,18
116,97

118,58

18,50
18,34 118,35 119,13

118,98

119,14

119,37

119,77
119,59

119,87
119,83

119,80 119,78
119,77
119,60

119,71
119,54

119,75
119,76

119,53

119,48

119,58 119,50

119,43
119,30

119,40

119,48

119,03

119,04

118,66
118,52

118,38

118,28

118,21

118,08

117,95

117,55
117,37

117,40

117,23

117,10

116,99
116,79

117,40

117,72
117,86

117,88

117,86

118,04
117,88

117,90
117,76

117,87

117,91
117,75117,83

117,64

118,89
118,69

119,57
119,41

120,03
119,88

120,20

120,67

121,17

120,32
120,14

120,04
119,87119,89

119,71

119,85

119,94
119,95

119,22
119,10

119,17
119,74 120,18

119,00
119,97

116,82

116,66

116,03

115,77
115,80

114,68

114,25

106,17

106,17

105,71

105,99
106,01

105,73

105,35

104,92

105,05

104,29
104,11

104,27

104,80

105,24

106,71

108,29

111,36

111,20

111,20

111,12

111,24

111,17
111,01

111,30
111,17

111,27

111,48

111,63 111,56

111,59

Krūmynas

Krūmynas

1 2
1

3

2

2

13

2

1 2 4 3
1

2

1

32

2
1

1

2

A

A

A

  

 
 

 2d100

 
  

 
NV  

NV
 

NV NV

 

  

  
V V
 
V V V

 

 

 

 
 

   

 d400

 d150V
S

 d200MS d150VS

 d150VS d400

 d219M
S

 d100

 d900

 d219M
S

 d900

 

 

    
 

 

  

 

 

 

 d100

 d150NV

 d150

 d100

 d150NV

   NV

    
  
    

 d200
 

 d350

 d
35

0

 d150V
S

 d219M
S

  

 d200

 d
90

0

 d200

 

 d200
 d200

 d
20

0

 d50

 d1500

 

 d200

 d1500

 d1500

 

 d300

 d5

 2

  3

 d2
0
NV

 

 
NV

 d
32

 

 
 

 

 

 

 2   

   

 

 

 

 

 
NV

   

1

2 1
2

4
3
12

5 3
2 1

1

2

 d5
0M

S

 d
15

0
N

V

2
 

X=21900
Y=30950

Zara
sų g.

Olandų g.

96
102

146

152

96

97

192

010100420021

DETALĖ "A"(pandusas)

DETALĖ "A"(pandusas)

gaisrinių aut.

apsisukimo vieta

Tvora su pamatu-sienele

Įvažiavimo prisijungimas

rengiamas atskiru projektu

1.25

gatvės tęsinys

rengiamas atskiru projektu

124L

34

125Š
13

126
Š12

127
L15

128L
13

135Š
20

160L
14

159
L15

161Š
16

162K30

163L
18

164L6

167
L 5 165L8

166L
8

168L 6

169
L10

170
L 8

171Š
18

172
Š

18

173
Š15

174U110

175
K

4

176L
4

ĮVAŽIAVIMAS Į SKLYPĄ

d
a

n
g

o
s
 
k
o

n
s
t
r
.

(
p

ė
s
č
i
ų

j
ų

 
t
a

k
a

i
)

15

6

3

Betono trinkelės 200x100

Skaldos atsijos

Smėlis SG (kf ≥1.0 x10-5 m/s)

Skaldos pagrindo sluoksnis (0/45)
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Betono plytelės 37.5x37.5

Skaldos atsijos

Smėlis SG (kf ≥1.0 x10-5 m/s)

Skaldos pagrindo sluoksnis (0/45)
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Pastaba:

PROJEKTUOJAMŲ DANGŲ KONSTRUKCIJOS

DVR DARBŲ VYKDYMO RIBA

ĮĖJIMAI Į PASTATĄ

PROJEKTUOJAMI PASTATAI

KERTAMI MEDŽIAI

GATVĖS BORTAI 

VEJOS BORTELIAI (betoniniai)

ĮSPĖJAMASIS PAVIRŠIUS  (ŽR. DETALĖ "A" , "B")

NUKREIPIAMASIS PAVIRŠIUS  (ŽR. DETALĖ "A" , "B")

SUTARTINIAI  ŽENKLAI

PROJEKTUOJAMO SKYPO RIBA

GATVIŲ RAUDONOSIOS LINIJOS

GRETIMŲ SKYPŲ RIBOS

ĮVAŽIAVIMO BORTAI

PROJEKTUOJAMOS DANGOS

Betono plytelių danga

(pėsčiųjų takai)

Veja

Betono trinkelių danga

(pėsčiųjų takai)

PROJEKTUOJAMAS PASTATAS

AUTOMOBILIŲ STOVĖJIMO AIKŠTELĖ

ESAMA REKONSTRUOJAMA TP

EKSPLIKACIJA

PRIVAŽIAVIMAS PRIE RAMPOS

V/N NUSKAITYMO SISTEMA

ĮGILINTI GATVĖS BORTAI 
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Smėlis SG (kf ≥1.5 x10-5 m/s)

Skaldos pagrindo sluoksnis (0/45)

Viršutinis asfaltbetonio sluoksnis (AC11VS)
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Smėlis SG (kf ≥1.5 x10-5 m/s)

Skaldos pagrindo sluoksnis (0/45)

Viršutinis asfaltbetonio sluoksnis (AC11VS)
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Asfaltbetonio pagrindo sluoksnis (AC22PN)
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Asfaltbetonio danga 

(V klasės dangos konstrukcija)

Asfaltbetonio danga 

(III klasės dangos konstrukcija)

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

DOKUMENTO PAVADINIMAS

Lapas Lapų

LT

A 1082 PV R. Mosteikytė

Statytojas: FOREVA LT, UAB

Atestato

Nr.

-

Laida

A

Sklypo plano dalis 

1 1

Prekybos pastato (8.3) Zarasų g. 5A, Vilniuje

Statybos projektas

AD 16-001-SP-01

30074 SP PDV V. Krivičius

Dangų planas M 1:500 
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Smėlis SG (kf ≥1.5 x10-5 m/s)

Skaldos pagrindo sluoksnis (0/45)

Viršutinis asfaltbetonio sluoksnis (AC11VS)
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Geotinklas Secugrid 40/40 Q1*

Geotekstilė Tipptex BS16*

Smėlis SG (kf ≥1.5 x10-5 m/s)

su armavimu

Asfaltbetonio danga 

(V klasės dangos konstrukcija)

APSAUGINIAI STULPELIAI

PĖSČIŲJŲ TVORĖLĖ(ATITVARAS)

GUMINIAI RATŲ ATMUŠĖJAI

LAIKINO ATLIEKŲ RŪŠIAVIMO IR 
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PASTABOS:

1. Statybos darbai gatvės ribose vykdomi vadovaujantis  STR 1.07.02:2005 "Žemės darbai",

LR Vyriausybės 2004-02-11 nutarimu  Nr. 155 patvirtintu kelių priežiūros tvarkos aprašu,

 LR saugaus eismo automobilių keliais įstatymu, Vilniaus miesto tarybos 2004-06-23

 sprendimu Nr.1-425, Automobilių kelių standartizuotų dangų konstrukcijų projektavimo

taisyklėmis KPT SDK 07 ir kitais susijusiais teisės aktais.

2. Trečiųjų asmenų interesai nepažeidžiami;

SANDĖLIAVIMO KONTEINERIŲ LAIKYMO 

VIETA (po stogine)

Sustiprinta veja
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PASTOGĖ DENGIANTI RAMPĄ

UAB “LINTIVA”

Skroblų g. 5-14, LT-03138 Vilnius, Lietuva, į.k. 303393782

Tel. +370 686 565634


